

# **RESTAURANT HUAXIN ApS**

Nygade 14  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2019**

---

**Annie Chen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      RESTAURANT HUAXIN ApS  
Nygade 14  
4800 Nykøbing F  
  
Telefonnummer: 54852228  
  
CVR-nr: 31936306  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i restaurationsdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. - 747.958, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 943.365, og en egenkapital på kr. 552.376.

Resultatet har ikke været tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold De er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.487.596</b>	<b>2.591.332</b>
Personaleomkostninger .....		-2.189.822	-2.392.640
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-297.482	-300.400
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-999.708</b>	<b>-101.708</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.084	0
Øvrige finansielle omkostninger .....			-23.903
Andre finansielle omkostninger .....		-1.894	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-999.518</b>	<b>-125.611</b>
Skat af årets resultat .....	1	251.860	-1.689
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-747.658</b>	<b>-127.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	100.000
Overført resultat .....		-747.658	-227.300
<b>I alt .....</b>		<b>-747.658</b>	<b>-127.300</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		183.907	363.526
Indretning af lejede lokaler .....		95.100	186.748
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>279.007</b>	<b>550.274</b>
Andre tilgodehavender .....		102.540	102.540
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>102.540</b>	<b>102.540</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>381.547</b>	<b>652.814</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		120.000	120.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		115.812	174.528
Udskudte skatteaktiver .....		197.261	
Tilgodehavende skat .....		4.098	27.970
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>317.171</b>	<b>202.498</b>
Likvide beholdninger .....		128.745	1.092.178
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>565.916</b>	<b>1.414.676</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>947.463</b>	<b>2.067.490</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		427.376	1.175.034
Forslag til udbytte .....		0	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>552.376</b>	<b>1.400.034</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	54.599
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>54.599</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.475	72.201
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		351.168	529.462
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		10.444	11.194
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>395.087</b>	<b>612.857</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>395.087</b>	<b>612.857</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>947.463</b>	<b>2.067.490</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	251.860	1.689
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>251.860</u>	<u>1.689</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af Driftsmidler og inventar mv.		
	lokaler kr.	Vareautomobiler og inventar kr.	mv. kr.
Kostpris primo	926.884	1.439.159	192.308
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>926.884</b>	<b>1.439.159</b>	<b>192.308</b>
Af- og nedskrivning primo	-740.136	-1.187.076	-80.865
Årets afskrivning	-91.648	-142.568	-37.051
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-831.784</b>	<b>-1.329.644</b>	<b>-117.916</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>95.100</b>	<b>109.515</b>	<b>74.392</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte .....	8